

## **After Work Arrangement ApS**

Kirsten Walthers Vej 5, 2500 Valby

**CVR-nr. 28 32 67 26**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020

---

Thomas Nielsen Fleischer  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni 2020

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	After Work Arrangement ApS Kirsten Walthers Vej 5 2500 Valby
	CVR-nr.: 28 32 67 26
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Hjemsted: København
Direktion	Thomas Nielsen Fleischer
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive firmaarrangementer, events og dermed beslægtet formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 365.539, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 210.705.

Dette resultat er på alle måder utilfredsstillende og afviger langt fra de forventninger vi havde for året, da vi gik ind i det nye regnskabsår i juli 2019. Faktisk var det sådan, at de første 8 måneder af regnskabsåret forløb planmæssigt – ja, faktisk bedre end hvad vi havde budgetteret med. Derfor var vi slet optimistiske da foråret 2020 nærmerede sig, og starten af den periode, som år efter år har vist sig at være tidspunktet, hvor vi tjener vores penge. Alt tydede på, at det ville forholde sig sådan med god aktivitet i markedet og positiv respons hos vores kunder.

Desværre skete der så det, at Danmark og resten af verden blev ramt af Covid-19. Det betød, at al aktivitet – planlagt som endnu ikke planlagt – blev sat i bero, og det var praktisk talt umuligt for os at sælge vores produkt. Dels blev vi i en periode ramt af lovgivningen om ikke at måtte gennemføre hvad der allerede var planlagt, og senere hen blev vi ramt af, at markedet udviste ekstrem stor forsigtighed med at samle mennesker selv i små grupper. Al omsætning forsvandt fra den 11. marts, og den omsætning der alene var kom fra virksomheder der valgte at aflyse deres arrangementer uden nødvendigvis at være tvunget til det. Vi søgte derfor alle tænkelige hjælpepakker, men desværre var det ikke nok til at skabe balance ift. den manglende omsætning.

Som foråret skred frem og sommeren nærmerede sig, blev det tydeligt for os, at Covid-19 ikke er en døgnflue. Det var vores virkelighed, og vi blev klar over, at den også ville strække sig langt ind i regnskabsåret 2020/2021. Så med det i mente har vi truffet hvad vi kalder tæt på den ultimative beslutning, og det er at afskedige alle vores medarbejdere i selskabet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

På den korte bane har vi derfor valgt at sætte tempoet gevaldigt ned i selskabet, da vi ikke tror på, at markedet retter sig foreløbig. Når det er sagt har vi i begyndelsen af den nye regnskabsår oplevet let aktivitet, men slet ikke nok til at vi vil opleve en normal drift. Målsætningen for regnskabsåret 2020/2021 er derfor at komme så tæt på 0 som muligt. Vi mener at have handlet og ageret ansvarligt – dette ved dels at foretage de nødvendige foranstaltninger i form af afskedigelser, dels ved at minimere vores omkostninger til et absolut minimum og dels lade moderselskabet dække selskabet ind økonomisk.

Så med afsæt i ovenstående lader vi selskabet køre videre i en form som vi selv mener er ansvarlig.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>615.147</b>	<b>1.548.223</b>
Personaleomkostninger	2	-1.068.554	-1.525.887
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-453.407</b>	<b>22.336</b>
Finansielle indtægter	3	2.827	5.646
Finansielle omkostninger	4	-15.235	-28.110
<b>Resultat før skat</b>		<b>-465.815</b>	<b>-128</b>
Skat af årets resultat	5	100.276	-2.730
<b>Årets resultat</b>		<b>-365.539</b>	<b>-2.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-365.539	-2.858
		<b>-365.539</b>	<b>-2.858</b>



## Balance 30. juni 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita	1.931	1.931
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.931</b>	<b>1.931</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.931</b>	<b>1.931</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.374	649.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.998	141.332
Udskudt skatteaktiv	0	45.839
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	100.276	0
Periodeafgrænsningsposter	8.715	2.014
<b>Tilgodehavender</b>	<b>258.363</b>	<b>838.246</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>321.451</b>	<b>142.522</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>579.814</b>	<b>980.768</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>581.745</b>	<b>982.699</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-335.705	-870.591
<b>Egenkapital</b>		<b>-210.705</b>	<b>-745.591</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.772	172.972
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	794.117
Anden gæld		351.414	613.854
Periodeafgrænsningsposter		365.264	147.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>792.450</b>	<b>1.728.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>792.450</b>	<b>1.728.290</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>581.745</b>	<b>982.699</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	-870.591	-745.591
Koncerntilskud	0	900.425	900.425
Årets resultat	0	-365.539	-365.539
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>-335.705</b>	<b>-210.705</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har pr. 30. juni 2020 tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at denne bliver reetableret gennem positive resultater i de kommende regnskabsår.

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	983.543	1.415.490
Pensioner	34.835	39.060
Andre omkostninger til social sikring	11.410	16.616
Andre personaleomkostninger	38.766	54.721
	<b><u>1.068.554</u></b>	<b><u>1.525.887</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.827	5.346
Andre finansielle indtægter	0	300
	<b><u>2.827</u></b>	<b><u>5.646</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.061	27.135
Andre finansielle omkostninger	1.174	975
	<b><u>15.235</u></b>	<b><u>28.110</u></b>

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	2.730
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-45.839	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	45.839	0
Sambeskatningsbidrag	-100.276	0
	<b>-100.276</b>	<b>2.730</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordic Solution A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

After Work Arrangement ApS har sammen med tilknyttede virksomheder stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med koncernens bankforbindelse.
